
 
 

ZARZĄDZENIE NR 12/2025 
STAROSTY SŁUPSKIEGO 

z dnia 18 lutego 2025 r. 

w sprawie ustalenia średnich miesięcznych wydatków przeznaczonych na utrzymanie dziecka 
w placówkach opiekuńczo-wychowawczych w 2025 roku 

Na podstawie art. 196 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r. o wspieraniu rodziny i systemie pieczy 
zastępczej (Dz. U. z 2025 r.  poz. 49) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Ustala się średnie miesięczne wydatki przeznaczone na utrzymanie dziecka w: 

1) placówkach opiekuńczo-wychowawczych typu socjalizacyjnego funkcjonujących w ramach Centrum  
Administracyjnego Domów Dla Dzieci: Domu przy Kochanowskiego w Przewłoce, Domu przy Tetmajera 
w Przewłoce, Domu przy Kościuszki w Ustce, Domu przy Lotha w Słupsku –  

w wysokości 7 210,21 zł; 

2) placówce opiekuńczo-wychowawczej typu socjalizacyjnego i interwencyjnego Dom przy Głogowej 
w Słupsku funkcjonującej w ramach Centrum Administracyjnego Domów Dla Dzieci  

w wysokości 7 210,21 zł. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się dyrektorowi Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Słupsku. 

§ 3. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Pomorskiego. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie od miesiąca następnego po miesiącu, w którym zostało ogłoszone 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Pomorskiego. 

   

wz. Starosty 
Wicestarosta 

 
 

Marcin Kowalczyk 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 20 lutego 2025 r.

Poz. 662


	ZARZĄDZENIE NR 12/2025 STAROSTY SŁUPSKIEGO z dnia 18 lutego 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2025-02-20T07:46:38+0000
	Polska
	Ewa Kuczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




